Seal : round : green wax : a rose : 
KOSAMVND . CARISSIMA 
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No. 220. [375] Hugh, son of John Godwyn, to Robert 
Plympton. Quitclaim of lands, tenements and dovecot, in 
Bridgwater. 3 Nov. 1365. 

Omnibus [cS-c.] Hugo Godewyne filius Johannis Godewyne de 
Bruggewater sal. in Uom. Noveritis me remis. [cS-c.] Roberto Plymton 
de Bruggewater, mercatori, hered. et assig. ipsius Roberti imperp. 
tot. jus meum [cf^c.] in omn. terris et tenementis columbar' cum 
pert, que pred. Robertus nuper habuit ex dono et feoffamento meo 
in villa de Bruggewater videlicet tarn in illis terr. et ten. cum pert, 
que habui ex dono et legato pred. Johannis patris mei quam in illis 
terr. et ten. que habui ex dono et concessione Johanne Godewyne 
matris mee michi et hered. meis imperp. in villa pred. Ita quod 
[c^c.] Et ego vero [cS-c.] In cuius [c~c.]. Hiis test. Johanne de 
Clyvedon, Ricardo Dacton, Stephano Mareys, militibus, Matheo 
Michel, Thoma Large, Willelmo Cryche, Hugone Mareys, Willelmo 
de Byngham, Johanne Lough et multis aliis. Dat. ap. Bruggewater 
die Lune prox. post fest. Omn. Sanct. an. regni reg. Edw. tercii 
post conq. tricesimo nono. 

Seal : round : green wax : 5-petalled flower : WAKE. ME. NO 
(i.e. Wake me not ! usually with a lion dormant). 

No. 221. [654] Geoffrey Buschel to John Betere and Chris- 
tine, his wife. Lease of a tenement within West Gate. 

1366-7. 

 Galfridus Buschel tradidi et concessi Johanni Betere 
et Christine, uxori sue situm est in Briggewater infra 
port, occid. int. tenement tenement, meum ex alt. 
Hab. et ten. tot. pred. tenement, cum s[uis pertinentiis Johanni et] 
 vite eorum vel uni eorum diucius viventi . . . . 
annuatim .... meis vel meis assingatis octo solid, argenti ad 
fest. S. Mich, et cap. dominis servicia inde deb. et cons, pro omn. 
serv. Et pred. Johannes et Christina sumptibus eorum sustentabunt 
et manutenebunt omnes domos in dicto tenemento constructas 
durante termino pred. Et ego vero [eye.] apposui. Hiis 
test. Ada Leyborne, Ric[ardo ....], Nicholao Ferour et aliis. 
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Dat. ap. Briggew[ater ] regis Edw post conq. 
quadr [agesimo]. 

Much stained. Chirograph. 
Seal in red wax : head in profile (probably of S, John the Baptist). 

No. 222. [339] John, son of Wm. Knyt, to Wm. Taverner, 
Margery, his wife, and Joan, their daughter. Lease of a 
tenement near the South Gate. 9 Feb. 1366. 

Omnibus [<S'C.] Johannes filius Willelmi Knyt sal. in Dom. 
Noveritis me trad, et concess. Willelmo Taverner, Margerie uxori 
eius et Johanne filie eomndem tot. ten. meum cum pert. qd. iacet 
iuxta portam aust. ville de Bruggewater int. ten. Johannis Eydy 
ex par. una et communem fossatum ville pred. que ducit versus 
le Litilmille ex par. alt. Hab. et ten. tot. pred. ten. cum omn. 
pert, suis pred. Willelmo Taverner Margerie et Johanne ad term, 
vite eorum de me et hered. meis libere et integre Redd, inde ann. 
mihi hered. vel assig. meis decem sol. arg. ad quatuor anni ter- 
minos princ. equis portion, pro omni serv. salvo regali sustentando 
eciam sumpt. eorum prop, et competenter reparando tot. pred. ten. 
cum pert, per tot. term. pred. Et si pred. redditus [d^c.] Et ego 
[tS-c.] In cuius rei testim. partes pred. hiis indenturis sigilla sua 
alternatim apposuerunt. Test. Johanne Loof, Waltero Boucher, 
Nicholao Bridie, Willelmo Diere, Roberto Pottere et aliis. Dat. 
ap. Bruggewater die Lune prox. post fest. Purif. B.M.V. an. reg. 
regis Ed. tercii post conq. quadragesimo.